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FORDOMSKAMEROR TRADLOST

3087140

Tradlos IR kamera med motoriserat skyddsvisir. 110°

oppningsvinkel.

* Robust design
¢ IR och skyddsvisir
« Rackvidd upp till 60 Meter

PRODUKTBESKRIVNING

EXOLOF

Med EXOLOF tradlésa kameror har du méjlighet att enkelt se de omraden av ditt fordon eller applikation utan kabeldragning. Modeller utan eller med IR

morkerseende och motoriserade visir, oavsett ar Exol6f kameror robust byggda fér att klara av omgivningen.

TEKNISK DATA

IP-klass

Kameravinkel
Matningsspanning AC/DC max
Matningsspénning AC/DC min
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till

Vikt total

IP69K
110°
32V
0V
-20°C
70°C

500 g
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